termos do artigo 75, inciso II cc inciso II do artigo 95 da Lei Federal nº 14133/2021, AUTORIZO a
contratação da empresa CAMELO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA, CNPJ
05.700.041/0001-04, para fornecimento de sensores, atendendo a Secretaria de Secretaria de
Desenvolvimento e Assistência Social, no valor de R$ 853,20 (Oitocentos e cinquenta e três reais e vinte
centavos), com entrega imediata a contar da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor de R$ 853,20 (Oitocentos e
cinquenta e três reais e vinte centavos), onerando a dotação orçamentária nº 450 da Secretaria de
Desenvolvimento e Assistência Social.

3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 13 de novembro de 2025.

VENÍCIO JOSÉ DO PRADO
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL